ZYXEL

Zyxel SFP-SX-D lahetin-vastaanotinmoduuli 1000 Mbit/s 850 nm

Tuotemerkki : Zyxel Tuotekoodi: 91-010-204001B

Tuotteen nimi : SFP-SX-D

Zyxel SFP-SX-D. Tiedonsiirron enimmaisnopeus: 1000 Mbit/s, Suurin siirtoetaisyys: 550 m, Aallonpituus:
850 nm. Kotelo: Pistokekytkenta. Turvallisuus: Class 1 Laser, CSA, TUV, 21 CFR 1040.10 & 1040.11.
Tuotteen leveys: 56 mm, Tuotteen syvyys: 13,4 mm, Tuotteen korkeus: 12,5 mm. Mitat (LxSxK): 56 x
13,4 x 12,46 mm

Performance Operational conditions
Maximum data transfer rate * 1000 Mbit/s Storage temperature (T-T) -40 - 85 °C
Maximum transfer distance 550 m Operating relative humidity (H-H) 5 -95%
Wavelength 850 nm Weight & dimensions
Cabling technology 1000Base-LHX .
Width 56 mm
Features Depth 13.4 mm
Form factor Plug-in Height 12.5 mm
Certificates Other features
Safety Class 1 Laser, CSA, TUV, 21 CFR Dimensions (WxDxH) 56 x13.4 x 12.46 mm

1040.10 & 1040.11
Logistics data

gesmtionalicenditions Harmonized System (HS) code 85369010

Operating temperature (T-T) 0-70°C
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